



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Profil Match Projects ApS

Stationsparken 25 , 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 86 45 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Dyrleif Bara Einarsdottir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7



Selskabsoplysninger

Selskabet	Profil Match Projects ApS Stationsparken 25 , 1. 2600 Glostrup CVR-nr.: 38 86 45 05 Stiftet: 18. august 2017 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jack Friis Dyrleif Bara Einarsdottir
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Profil Match ApS
Dattervirksomhed	Plusjob Poland Spotka Z, Polen



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af medarbejdere til større virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens netto omsætning endte i 2020 på 38,09 mio. kr. mod 51,85 mio. kr. i 2019, hvilket er en nedgang på ca. 27%. Nedgangen skyldes primært den generelle Covid-19 nedlukning af erhvervsliv og samfund i foråret 2020, hvilket resulterede i en nedgang i aktiviteten i 2. og 3. kvartal.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende, især set i forhold til en række uforudsete udefrakommende påvirkninger i året. I den forbindelse har der været foretaget en række hurtige og nødvendige tilpasninger i omkostningsstrukturen, som har medvirket til at sikre et tilfredsstillende resultat. Endvidere inkluderer årets resultat igen i år en del afskrivninger på goodwill og debitorer.

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten for 2019 var det ikke muligt at lave et pålideligt skøn over resultatet for 2020 og den forventede udvikling i 2020, da COVID-19 pandemien netop var brudt ud. Udviklingen og årets resultat er bedre end de opstillede "worst case" scenarier, hvilket som beskrevet ovenfor skyldes en hurtig og effektiv omstrukturering i driften.

Den forventede udvikling

Virksomhedens omsætning har i første del af 2021 udviklet sig positivt på trods af effekten fra COVID-19. På nuværende tidspunkt forventes det, at omsætning en og resultatet for 2021 vil overstige 2020, men udviklingen afhænger meget af effekten fra COVID-19 og eventuelle fremtidige regeringsmæssige tiltag i kampen mod epidemien.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Virksomhedens transaktioner foregår primært i danske kroner, mens datterselskabernes transaktioner bl.a. omfatter NOK, SEK, PLN og EUR. Ledelsen anser ikke valutarisikoen for væsentlig, og der foretages derfor ikke valutakurssikring ligesom der heller ikke er valutaspekulation. Dermed anvendes der ikke finansielle instrumenter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.567.779	5.537.213
1 Personaleomkostninger	-2.731.185	-4.687.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.033	-127.037
Driftsresultat	-290.439	722.946
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.658	353.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-909.046	-1.451.994
Resultat før skat	11.173	-375.156
3 Skat af årets resultat	90.613	185.041
Årets resultat	101.786	-190.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.115
Disponeret i alt	101.786	-190.115



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	48.752	97.494
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.752</u>	<u>97.494</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	661.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>661.551</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.116.242
Deposita	429.298	416.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.298</u>	<u>2.533.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>478.050</u>	<u>3.292.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	537.830	1.454.238
Igangværende arbejder for fremmed regning	358.624	847.796
Tilgodehavende selskabsskat	394.406	654.589
Andre tilgodehavender	174.119	37.714
Periodeafgrænsningsposter	92.747	126.031
Tilgodehavender i alt	<u>1.557.726</u>	<u>3.120.368</u>
Likvide beholdninger	<u>98.147</u>	<u>11.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.655.873</u>	<u>3.131.596</u>
Aktiver i alt	<u>2.133.923</u>	<u>6.423.839</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.427.887	-3.529.673
Egenkapital i alt	-3.377.887	-3.479.673
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	92.173	871.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.996	917.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.256.683	7.101.298
Anden gæld	2.561.958	1.013.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.511.810	9.903.512
Gældsforpligtelser i alt	5.511.810	9.903.512
Passiver i alt	2.133.923	6.423.839

4 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.731.185	4.687.230
	2.731.185	4.687.230
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	40
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.918
Andre finansielle omkostninger	909.046	1.445.076
	909.046	1.451.994
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-90.613	-185.041
	-90.613	-185.041

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profil Match ApS, CVR-nr. 10 08 40 67, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


